“ REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Agresa Hlu' Dnmauumnmrﬂu'nmrm WIEMHI‘IWWIG.I-

VENDIM
Nr. /8 Date 24110/ 2017

MBI MIRATIMIN E SHTESES SE GRANDIT TE AKORDUAR NGA BUXHETI
ISHTETIT PER UNIVERSITETIN E ARTEVE UART, RISHPERNDARJA

NE BUXHETIN E INSTITUCIONIT SI DHE DISA NDRYSHIME NE RREGJ

E PROKURIMEVE PER VITIN KALENDARIK 2017

NE zbatim té Ligjit nr. B0/20135, date 22.7.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, pika 3 e nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia € institucioneve t& arsimit t& larté), nenit 49 (Funksionet e Bordil & administrimil né
institucionet € arsimif (¢ lart¢). Bordi i Administrimit pasi dé&gjoi relacionin e paragitur nga
Administratorja e Universitetit t& Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pasi u njoh me Vendimin e Senatit

Akademik nr. 38, daté 11.10.2017 dhe pasi e diskutoi, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés sé grantit 1€ akorduar nga buxheti i shtetit p&t Universitetin e arteve
pér vitin kalendarik 2017, sipas tabelés 1 (lidhja 1), bashk&lidhur kétij Vendimi:

2. Miratimin e shp&mdarjes sé t& ardhurave té Uart pér vitin kalendarik 2017, sipas tabelés
nr.2 (lidhja 2), bashkélidhur kétij Vendimi;

3. Miratimin e disa ndryshimeve né rregjistrin e prokurimeve pér vitin kalendarik 2017,
sipas tabelés nr.3 (lidhja 3), bashkélidhur kétij Vendimi;

4. Bashkangjitur, vendimi i Senatit Akademik nr. 38, datgé 11.10.2017, & Universitetit t&
Arteve,

5. Ky vendim t& shpallet n& fagen zyrtare t& UART.

Ky Yendim hyn né fuqi menjéheré.
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